
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 24/10/2024 au 30/10/2024

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

Adapta�on des infrastructures de la Ligne B au MI20 - RER B - Denfert Rochereau, Massy
Palaiseau, St-Rémy-les-Chevreuse et Robinson - Protec�on des Sites de Garage (PDS) -Lot 38 :
Génie civil - Métallerie, RATP
marchesonline.com - 29/10/2024

Accord-cadre mul�-a�ributaire de fabrica�on et pose d'éléments de signalé�que dans les
monuments gérés par le Centre des monuments na�onaux, CENTRE DES MONUMENTS
NATIONAUX
marchesonline.com - 30/10/2024

Travaux de remise en état des sols spor�fs et des abords paysagers du TEP Jesse Owens dans
le cadre de la construc�on de la Piscine Belliard, 75018 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 30/10/2024

Construc�on de 89 logements et parkings en co maîtrise d'ouvrage avec le promoteur MDH
Promo�on sur la commune d'Arpajon (91), IMMOBILIERE 3F
marchesonline.com - 25/10/2024

Exécu�on de presta�ons de DE MAINTENANCE ET DE DEPANNAGE DES INSTALLATIONS DE
CHAUFFAGE - VENTILATION - CLIMATISATION ET DE PLOMBERIE, GRANDE CHANCELLERIE DE
LA LEGION D'HONNEUR

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695247/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695247/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695247/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695247/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695246/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695246/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695246/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693469/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693469/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693469/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693466/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693466/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693466/


marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux de remplacement des convecteurs par des radiateurs, de robinets et d'un réseau
d'eau chaude sanitaire, RIVP
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux de réhabilita�on Plan Climat et améliora�on de la qualité de service du groupe Wurtz
(13e), PARIS HABITAT OPH
marchesonline.com - 25/10/2024

Système d'acquisi�on dynamique pour les travaux de rénova�on des chaufferies GAZ sur le
patrimoine de Paris Habitat OPH, PARIS HABITAT OPH
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux de rénova�on en site occupé de deux immeubles d'habita�on situé 127 rue de
Clignancourt, 75018 PARIS, AP HP
marchesonline.com - 25/10/2024

AOO HARMONISATION DU SYSTEME DE SECURITE INCENDIE, ARCHIVES NATIONALES
marchesonline.com - 25/10/2024

Concep�on, montage, démontage d'un stand et presta�ons diverses perme�ant la
par�cipa�on de FranceAgriMer au Salon Interna�onal de l'Agriculture 2025,
FRANCEAGRIMER
marchesonline.com - 25/10/2024

Marché de maintenance préven�ve et correc�ve des ascenseurs et monte charges des
établissements publics du Nouveau Forum des Halles et de la Canopée à Paris 1er, SPL
PARISEINE
marchesonline.com - 25/10/2024

Marché public de travaux de modernisa�on acous�que et éclairage au collège Évariste Galois
sis 11 rue du Docteur Bourneville 75013 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 25/10/2024

Remplacement de robinets de radiateur, RIVP
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux de peinture, faux plafond, sol en par�es priva�ves occupées (dégâts des eaux,
travaux de maintenance) et en par�es communes des bâ�ments du domaine privé de
l'Assistance Publique Hôpitaux de Paris, AP HP
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux d'aménagement pour la série d'exposi�ons « Machine arrière », EPPDCSI
UNIVERSCIENCE
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux du chan�er préparatoire de la mise aux normes du Musée Nissim de Camondo, LES

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693466/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693462/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693462/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693462/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693461/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693461/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693461/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693451/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693451/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693451/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693443/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693443/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693443/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693442/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693442/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693441/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693441/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693441/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693441/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693438/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693438/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693438/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693438/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693437/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693437/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693437/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693430/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693430/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693423/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693423/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693423/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693422/


ARTS DECORATIFS
marchesonline.com - 25/10/2024

Exploita�on et maintenance des services de télécommunica�on du ministère de la Culture,
MINISTERE DE LA CULTURE
marchesonline.com - 25/10/2024

Acquisi�on de mobiliers d'hébergement Foyer Jeunes travailleurs HENEO 114 logements,
RIVP
marchesonline.com - 25/10/2024

Réfec�on des logements et par�es communes suite sinistre incendie, ICF LA SABLIERE
marchesonline.com - 25/10/2024

Désordres des réseaux enterrées EU/EP/EV, 52 rue Servan (11e), RIVP
marchesonline.com - 25/10/2024

Mise en conformité des réseaux EU/EV et EP de la residence François-Rude à Aulnay-sous-
Bois (93), ANTIN RESIDENCES
marchesonline.com - 25/10/2024

IDC - B5 - MARCHE DE TRAVAUX RELATIFS A L'OPERATION DE TRAVAUX DE
RESTRUCTURATION DU BATIMENT B5 DU PALAIS DE JUSTICE DE PARIS SITUE SUR L'ILE DE LA
CITE, ET D'UNE PARTIE DU BATIMENT B6 / PARIS - Lot 3 Echafaudages et parapluie, APIJ
marchesonline.com - 28/10/2024

Marché de maintenance préven�ve et correc�ve des ascenseurs et monte-charges des
par�es à usage collec�f du Front de Seine et du Nouveau Forum des Halles - secteur Bourse
Saint Eustache à Paris 1er (2 lots), SEM PARISEINE
marchesonline.com - 28/10/2024

Marché de maintenance préven�ve et correc�ve des escaliers mécaniques des par�es à
usage collec�f du Front de Seine (Paris 15ème ) et du Nouveau Forum des Halles secteur
Bourse Saint Eustache (Paris 1er ), SEM PARISEINE
marchesonline.com - 28/10/2024

Opéra�on GO 201903720 - fourniture et pose d'une plateforme élévatrice PMR dans le hall
de la mairie , 1 place Jules Joffrin 75018 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 25/10/2024

Concession de travaux portant sur la rénova�on et l'exploita�on de l'établissement
dénommé Pavillon des Princes, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 28/10/2024

Réhabilita�on de 64 logements -35 Rue Marc Seguin -75018 PARIS, Paris
marchesonline.com - 28/10/2024

77 - Seine-et-Marne
 

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693422/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693422/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693422/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693421/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693421/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693421/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693419/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693419/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693419/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693417/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693417/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693415/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693415/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693410/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693410/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693410/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693402/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693402/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693402/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693402/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693401/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693401/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693401/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693401/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693400/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693400/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693400/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693400/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693464/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693464/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693464/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693399/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693399/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693399/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693395/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693395/


Construc�on de 21 logements collec�fs, St Mammes
marchesonline.com - 29/10/2024

RENOVATION THERMIQUE DU COMPLEXE SPORTIF PATRICK LATOUR, THORIGNY SUR MARNE
marchesonline.com - 29/10/2024

TRAVAUX D'AMENAGEMENT D'UNE CANTINE SCOLAIRE, CHALIFERT
marchesonline.com - 29/10/2024

Travaux de voirie 2024 - tranche 1 (3 lots, CC DU PAYS DE MONTEREAU
marchesonline.com - 29/10/2024

Crea�on D'Une Salle Polyvalente, CHALIFERT
marchesonline.com - 29/10/2024

Entre�en des espaces verts de la Ville de Saint-Fargeau-Ponthierry, ST FARGEAU PONTHIERRY
marchesonline.com - 30/10/2024

Aménagements paysagers liés aux routes départementales, CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 30/10/2024

Entre�en des espaces verts, CHESSY
marchesonline.com - 30/10/2024

Marché d'entre�en des installa�ons de Ven�la�on Mécanique Contrôlée (V.M.C) sur le
patrimoine immobilier de Pays de Meaux Habitat, SEM PAYS DE MEAUX HABITAT
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux D'Amenagement Pour La Requalifica�on De L'Allee Du Parc De Collegien, COLLEGIEN
marchesonline.com - 25/10/2024

Créa�on d'armureries, Melun
marchesonline.com - 25/10/2024

Presta�ons de répara�on et d'entre�en des systèmes de sécurité incendie et désenfumage
de l'Etablissement public du château de Fontainebleau, FONTAINEBLEAU
marchesonline.com - 28/10/2024

78 - Yvelines
 

Concessions funéraires et d'emplacements en terrain commun, ACHERES
marchesonline.com - 29/10/2024

BAIL D ENTRETIEN DE LA VOIRIE COMMUNALE ET DE SES DEPENDANCES TRAVAUX NEUFS ET
D ENTRETIEN, MARLY LE ROI
marchesonline.com - 29/10/2024

Marché d'entre�en environnemental des espaces verts et entre�en du patrimoine arboré de
la commune de Saint-Rémy-lès-Chevreuse, ST REMY LES CHEVREUSE
marchesonline.com - 29/10/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695270/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695270/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695269/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695269/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695268/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695268/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695267/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695267/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695257/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695257/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695255/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695255/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695249/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695249/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695241/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695241/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693426/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693426/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693412/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693412/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695273/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695273/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695259/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695259/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695259/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695258/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695258/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695258/


Travaux de remise en état des installa�ons solaires, Carrières-sous-Poissy
marchesonline.com - 25/10/2024

Eclairage Public et Vidéoprotec�on, MAREIL MARLY
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux d'agencement, montage et démontage , scénographie de l'exposi�on de la biennale
d'architecture et de paysage d'Ile de France 2025, VERSAILLES
marchesonline.com - 25/10/2024

Achèvement d'un bâ�ment dédié au Football Club de Versailles, Versailles
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux de transforma�on d'un local en maison des assistants maternels, Plaisir
marchesonline.com - 28/10/2024

Réfec�on complète de la couverture de la salle du Conseil municipal, Plaisir
marchesonline.com - 28/10/2024

91 - Essonne
 

Travaux de parachèvement de la phase 1 pour les gares, ouvrages annexes, accès de secours
et du CEM de Palaiseau de la ligne 18 du Grand Paris Express, SOCIETE DES GRANDS PROJETS
marchesonline.com - 28/10/2024

Fourniture et pose (par remplacement) de contrôleurs permanents d'isolement pour des
transformateurs câblés en régime de neutre IT, SYNCHROTRON SOLEIL
marchesonline.com - 30/10/2024

Marché Cadre pour les pe�ts travaux immobiliers(PTI) pour les bâ�ments des sites ter�aires
EDF, île-de-france, DIG, PROTERTIA et la R&D des sites de Chatou et Palaiseau (91, site EDF
SACLAY, EDF SA
marchesonline.com - 25/10/2024

RESTAURATION DE L'ÉGLISE SAINT-BARTHELEMY, BOUTIGNY SUR ESSONNE
marchesonline.com - 25/10/2024

Construc�on de 89 logements et parkings en Co-Maîtrise d'Ouvrage avec le promoteur MDH
Promo�on, ARPAJON
marchesonline.com - 28/10/2024

CHILLY MAZARIN (91) aliop 104523 11 avenue de la République et 44 avenue Pierre
Brossole�e Construc�on de 33 logements collec�fs, 1 commerce en rez-de-chaussée et 36
emplacements de, Chilly-Mazarin
marchesonline.com - 28/10/2024

92 - Hauts-de-Seine
 

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693460/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693460/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693445/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693445/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693444/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693444/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693444/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693420/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693420/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693407/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693407/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693406/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693406/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693405/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693405/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693405/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695244/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695244/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695244/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693452/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693452/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693452/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693452/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693408/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693408/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693394/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693394/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693394/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693394/


Construc�on de la future centrale de géothermie de Malakoff, MALAKOFF
marchesonline.com - 29/10/2024

Travaux de confortement de sol pour l'aménagement du parc Perthuis, CLAMART
marchesonline.com - 29/10/2024

SANEF - Rénova�on et remise à niveau des disposi�fs de retenue en terre-plein central et en
accotement - Programme 2025, SANEF
marchesonline.com - 29/10/2024

Entre�en des espaces verts, CLICHY
marchesonline.com - 29/10/2024

Entre�en du patrimoine arboré et taille en rideau des arbres d'alignement situés sur le
territoire de l'oph rives de seine habitat, OPH RIVES DE SEINE
marchesonline.com - 30/10/2024

Fourniture et pose de matériel de signalisa�on ver�cale temporaire et permanente,
PUTEAUX
marchesonline.com - 30/10/2024

Maintenance des salles de réunion, RTE
marchesonline.com - 25/10/2024

ACCORD-CADRE RELATIF A LA REALISATION D'UNE ETUDE ASSOCIEE A UN PROTOTYPAGE DU
SYSTEME DE FIBRES OPTIQUES MIFU POUR LE SPECTROGRAMME MULTI-OBJET MOSAIC
POUR L'E.L.T, CNRS
marchesonline.com - 25/10/2024

Entre�en, télésurveillance et travaux sur les ascenseurs gérés par l'établissement public
territorial Grand Paris Seine Ouest, GRAND PARIS SEINE OUEST
marchesonline.com - 25/10/2024

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'AMÉLIORATION, DE RÉNOVATION ET DE RÉPARATION DES
BÂTIMENTS POUR LA VILLE ET LE CCAS DE LEVALLOIS POUR LES ANNÉES 2025-2028,
LEVALLOIS PERRET
marchesonline.com - 25/10/2024

Entre�en, maintenance et modernisa�on des ascenseurs, VALLEE SUD HABITAT
marchesonline.com - 25/10/2024

Désamiantage et démoli�on d'un ensemble immobilier, Bourg-la-Reine
marchesonline.com - 25/10/2024

93 - Seine-Saint-Denis
 

Télésurveillance de la sta�on de surpression des Lilas gérée par la Régie Publique de l'Eau et
de l'Assainissement d'Est Ensemble, ROMAINVILLE
marchesonline.com - 29/10/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695272/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695272/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695271/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695271/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695266/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695266/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695266/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695263/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695263/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695256/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695256/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695256/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695248/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695248/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695248/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693467/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693467/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693454/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693454/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693454/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693454/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693448/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693448/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693448/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693447/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693447/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693447/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693447/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693446/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693446/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693429/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693429/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695274/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695274/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695274/


Travaux ZAC Centre-Mou�er 0976X, Aubervilliers
marchesonline.com - 25/10/2024

Travaux à AUBERVILLIERS 93 300 - Zac Centre Mou�er - 0976X, AUBERVILLIERS
marchesonline.com - 25/10/2024

Fourniture et installa�on des équipements immergés des puits producteur, LES LILAS
marchesonline.com - 25/10/2024

ACCORD-CADRE DE TRAVAUX DE PLOMBERIE SUR L'ENSEMBLE DU PATRIMOINE DE PLAINE
COMMUNE HABITAT A L'EXCEPTION DES LOGEMENTS VACANTS LOT 2: PATRIMOINE GERE
PAR LES AGENCES EST ET NORD, OPH PLAINE COMMUNE HABITAT
marchesonline.com - 25/10/2024

Presta�ons d'hébergement de l'Espace d'exposi�on faisant par�e du pavillon Occitanie pour
le 55e Salon Interna�onal de l'Aéronau�que et de l'Espace Paris - Le Bourget, du 16 au 22
juin 2025, LE BOURGET
marchesonline.com - 25/10/2024

Saint-Denis : l'ancien hôtel des Postes reconver� en médiathèque
cadredeville.com - 31/10/2024

Travaux de réhabilita�on de la résidence Les Hucailles, Stains
marchesonline.com - 28/10/2024

Entre�en des installa�ons de ven�la�on, SEINE ST DENIS HABITAT
marchesonline.com - 28/10/2024

SOLIDEO. Travaux d'aménagement de la ZAC du Cluster des médias dans le cadre de la phase
héritage sur le secteur du Bourget (93)
maximilien.fr - 24/10/2024

94 - Val-de-Marne
 

Travaux électriques dans les sous-sta�ons, chaufferies et centrales du réseau de chaleur à
base géothermique de Chevilly-Larue, L'Haÿ-les-Roses et Villejuif, SPL SEMHACH
marchesonline.com - 29/10/2024

Travaux hydrauliques dans les sous-sta�ons, chaufferies et centrales du réseau de chaleur à
base géothermique de Chevilly-Larue, L'Haÿ-les-Roses et Villejuif, SPL SEMHACH
marchesonline.com - 29/10/2024

MARCHÉ DE TRAVAUX VESTIAIRE FOOTBALL STADE PIERRE POUGET, ABLON SUR SEINE
marchesonline.com - 29/10/2024

Travaux de reprofilages et tapis en 2025 (2026-2027-2028), VITRY SUR SEINE
marchesonline.com - 30/10/2024

Entre�en et maintenance des abris bacs déchets alimentaires, PARIS EST MARNE ET BOIS

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693468/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693468/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693453/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693453/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693432/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693432/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693431/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693431/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693431/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693431/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693409/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693409/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693409/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693409/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695804/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695804/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693398/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693398/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693397/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693397/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/691094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/691094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/691094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695262/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695262/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695262/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695260/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695260/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695245/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695245/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695242/


marchesonline.com - 30/10/2024

Travaux de réhabilita�on de l'ancienne trésorerie en nouvelles archives municipales et
service informa�que, Alfortville
marchesonline.com - 25/10/2024

Concession de service portant sur la mise à disposi�on, l'installa�on, l'entre�en du mobilier
et l'exploita�on commerciale de mobiliers urbains, CHAMPIGNY SUR MARNE
marchesonline.com - 25/10/2024

Maintenance et entre�en des ascenseurs, monte-charges et autres appareils mobiles, ORLY
marchesonline.com - 25/10/2024

Marché de travaux rela�f à la construc�on d'un carrefour éduca�f, CRETEIL
marchesonline.com - 25/10/2024

TRAVAUX D'ELECTRICITE COURANT FORT - COURANT FAIBLE, ORLY
marchesonline.com - 25/10/2024

Créa�on de trois sous-sta�ons primaires, Bonneuil-sur-Marne
marchesonline.com - 25/10/2024

95 - Val-d'Oise
 

OPERATIONS DE DEVELOPPEMENT DE LA PLATEFORME DE PARIS - CHARLES DE GAULLE /
RÉALISATION D'UN SOURCAGE POUR D'UNE PART, LA CONSTRUCTION D'UN SATELLITE DE
TRAITEMENT DES PASSAGERS ET D'AUTRE PART, D'INFRASTRUCTURES DE TRANSPORT PAR
APM (AUTOMATED , ROISSY AEROPORT CHARLES DE GAULLE
marchesonline.com - 29/10/2024

TRAVAUX DE SIGNALISATION HORIZONTALE, ST GRATIEN
marchesonline.com - 30/10/2024

Travaux de lu�e contre la proliféra�on de la légionnelle 5 rue Anatole-France, Pierrelaye
marchesonline.com - 25/10/2024

Restructura�on du Bâ�ment Émile ROUX pour les besoins de l'Hôpital Simone VEIL,
EAUBONNE
marchesonline.com - 25/10/2024

Réfec�on des réseaux d'assainissement de la résidence, Franconville
marchesonline.com - 25/10/2024

Remplacement des menuiseries extérieures, L'Isle-Adam
marchesonline.com - 28/10/2024

REHABILITATION DE 36 LOGEMENTS A L'ISLE ADAM (95) - programme 2145L, L'Isle-Adam
marchesonline.com - 28/10/2024

REHABILITATION DE 36 LOGEMENTS A L'ISLE ADAM (95) - programme 2145L, Paris

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695242/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693463/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693463/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693463/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693434/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693434/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693418/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693418/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693433/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693433/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693411/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693411/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695243/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/695243/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693455/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693455/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693428/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693428/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693428/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693416/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693416/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693403/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693403/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693396/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693396/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693393/


marchesonline.com - 28/10/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/693393/

